Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
       452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

             452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

     ҠАРАР                                     № 23                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26  сентябрь  2014 й

                                  26   сентября  2014 года

Об отмене закрепления и сохранения жилого помещения за Кокуниной Ирины Анатольевны с 1995 года рождения
Руководствуясь Федеральным законом от 29.02.2012 г. №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в частности обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», учитывая, что жилое помещение находящаяся по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная,  д.26

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить п.4 постановления главы администрации Писаревского сельсовета Шаранского района Республики Башкортостан №  48 от 26 октября 2001 года «О назначении опекунства над несовершеннолетней Кокуниной Ириной Анатольевны»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  Р.М. Салимов